
Vážení rodiče. 

Dovolujeme si vám  sdělit pravidla pro bezhotovostní placení stravného.  

Platí se  převodem na účet číslo:   

35 – 1809618379/0800 

Nejvhodnější formou je zřízení trvalého příkazu se splatností nejpozději k pátému dni 

v měsíci.   

Vždy v polovině kalendářního roku bude provedeno vyúčtování a budou vám na váš účet 

vráceny přeplatky, případně vyžádány nedoplatky.  

Při zadávání platby nebo trvalého příkazu pro platbu je třeba pro přesnou identifikaci 

strávníka v počítačovém systému stravného do kolonky variabilní symbol zadat evidenční 

číslo. Evidenční číslo vašeho dítěte vám sdělí vedoucí ŠJ. 

Pokud se v naší školní jídelně stravuje více vašich dětí, zadejte trvalý příkaz k platbě pro 

každé dítě zvlášť. Ve zprávě pro příjemce prosím uveďte jméno dítěte, za které stravné 

platíte.  

Pro zadání trvalého příkazu navrhujeme zadat tyto měsíční částky, které nejlépe odpovídají 

průměrné měsíční ceně stravného: 

Pro dítě v MŠ: 750,- Kč 

Pro žáka  1.-4.ročníku  ZŠ: 400,- Kč 

Pro žáka  5.-8.ročníku ZŠ : 500,- Kč 

Pro žáka  9.ročníku ZŠ : 580,- Kč 

Zůstává samozřejmě i možnost placení hotově u vedoucí jídelny. 

Mgr. Andrea Řezníčková, ředitelka školy 

Ing. Jana Švecová, vedoucí jídelny 


